
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01773/2023                            DE: 31/08/2023 

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: AUTORIZAR 
Evento: ADICIONAL NOTURNO 

Processo N.: 1000004304458 
    Nome: (87831/1) AGNO PEREIRA DUARTE 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  30/06/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004304462 
    Nome: (87831/1) AGNO PEREIRA DUARTE 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA 
        A Partir de: 01/07/2023 Até  15/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004303482 
    Nome: (143259/2) JANAINA PROENCA FERREIRA 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (009709) E E MARIANA LUIZA MOREIRA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  29/06/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004303604 
    Nome: (143259/2) JANAINA PROENCA FERREIRA 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (009709) E E MARIANA LUIZA MOREIRA 
        A Partir de: 15/07/2023 Até  17/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004304454 
    Nome: (85770/1) JOAO MARQUES PEREIRA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  30/06/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004304457 
    Nome: (85770/1) JOAO MARQUES PEREIRA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA 
        A Partir de: 01/07/2023 Até  31/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004305044 
    Nome: (143069/16) MARCELO CAVALCANTE DE SOUSA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (013366) E E NOSSA SENHORA APARECIDA 
        A Partir de: 01/07/2023 Até  02/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004304463 
    Nome: (77442/2) MARCIA CUSTODIO DA SILVA ABREU 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  30/06/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004304464 



    Nome: (77442/2) MARCIA CUSTODIO DA SILVA ABREU 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA 
        A Partir de: 01/07/2023 Até  31/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004305047 
    Nome: (227044/1) PAULO CESAR PEREIRA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (013366) E E NOSSA SENHORA APARECIDA 
        A Partir de: 01/07/2023 Até  31/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004304314 
    Nome: (285991/1) PAULO HENRIQUE DA SILVA LINDER 
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR 
        Un. Adm: (071773) E E PE ARLINDO IGNACIO DE OLIVEIRA 
        A Partir de: 01/07/2023 Até  31/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

Processo N.: 1000004304275 
    Nome: (87262/1) VILMAR GERBSON DA SILVA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (012050) E E IRENE GOMES DE CAMPOS 
        A Partir de: 01/07/2023 Até  31/07/2023 
        Quantidade: 2,66 horas 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac61747b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ac61747b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




